

# **Karen & Niels Jørgen Andersen, Nors ApS**

**Vendbjerg 32, Nors, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 28 67 23 81**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

---

Niels Jørgen Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Karen & Niels Jørgen Andersen, Nors ApS  
Vendbjerg 32  
Nors  
7700 Thisted

CVR-nr.: 28 67 23 81  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Niels Jørgen Andersen  
Karen Bang Andersen

**Revision** BRANDT  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.850</b>	<b>-3.951</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	91.860	176.924
Andre finansielle indtægter	2.003	716
Øvrige finansielle omkostninger	-2.605	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.408</b>	<b>173.689</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>87.408</b>	<b>173.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.860	176.924
Disponeret fra overført resultat	-4.452	-3.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.408</b>	<b>173.689</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	546.880	460.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	546.880	460.722
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>546.880</b>	<b>460.722</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	78.803	0
Tilgodehavender i alt	78.803	0
Likvide beholdninger	604.617	607.322
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>683.420</b>	<b>607.322</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.230.300</b>	<b>1.068.044</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.380	242.222
Overført resultat	769.270	696.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.222.650</u></b>	<b><u>1.064.144</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.650	3.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.650	3.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.650</u></b>	<b><u>3.900</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.230.300</u></b>	<b><u>1.068.044</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	162.510	584.957	872.467
Resultatandel	0	176.924	-3.235	173.689
Indregnet andel af egenkapitalpostering	0	17.988	0	17.988
Modtaget udbytte	0	-115.200	0	-115.200
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	115.200	115.200
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	242.222	696.922	1.064.144
Resultatandel	0	91.860	-4.452	87.408
Indregnet andel af egenkapitalpostering	0	71.098	0	71.098
Modtaget udbytte	0	-76.800	76.800	0
	<b>125.000</b>	<b>328.380</b>	<b>769.270</b>	<b>1.222.650</b>

**Noter**

	2019/20	2018/19
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultatandel af Nors Erhvervscenter A/S	94.022	134.143
Resultatandel af Eshøj ApS	-2.162	42.781
	<b>91.860</b>	<b>176.924</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	218.500	218.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>218.500</b>	<b>218.500</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	242.222	162.510
Årets resultatandel	91.860	176.924
Udbytte	-76.800	-115.200
Kapitalpostering i associerede virksomheder	71.098	17.988
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>328.380</b>	<b>242.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>546.880</b>	<b>460.722</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nors Erhvervscenter A/S	Nors	25,6 %
Eshøj ApS	Nors	25 %

**3. Eventualposter**
**Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 4, som på nuværende tidspunkt ikke er indregnet i balancen, idet tidshorizonten for udnyttelsen er usikker.